IRYAN

INSCRIGAO

202118154-6
202111241-1
202117703-5
202113045-9
202111090-5
202112747-7
202116765-3
202118756-3
202114023-6
202116702-3
202113233-9
202112387-0
202116293-0
202115496-9
202120478-1
202118167-4
202110830-6
202111475-0
202118507-8
202114237-2
202114474-7
202116107-7
202115900-5
202122125-0
202113300-3
202113099-0
202110917-0
202113787-7
202118571-9
202121565-3
202115810-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 021 - Administragdo (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANDREI FELIPE RACHI ZANCANARO
ANNA CLARA FERREIRA GHISELINI
ARTHUR KENZO KATO

ARTUR PRESTES DO NASCIMENTO PALU

ARYELLI IMAI CHAVENCO
BEATRIZ CUBATELI BOGO

CAROLINA TELES MUGLIO

CECILIA SANTOS SILVA

EDUARDA CARVALHO BARBOSA
EDUARDO ALEXANDRE FERRACINI
FELIPE ROMAGNOLE

FELIPE YUJI OYAMA MATTOS
GIOVANNA LOPES NOVAIS

HELOISA DE OLIVEIRA DOURADO
HELOISA RIGON SISTI

IZABELLE MORBI PHILOT SORGATO
JOAO VICTOR PELANDRE

JULIA LIMA DE SOUZA

KAIQUE MONTAGNINI MADELOSSO
LARISSA NUNES DA SILVA BARROS
LUCAS TENEDINE PASQUINI

LUIS OTAVIO ULIAN PERIN CLEMENS
MARIA EDUARDA OLIVEIRA PONTES
MARIA GABRIELA DOS SANTOS
MARIA GABRIELY PATRON PUGAS
MARIA HELOISA MANTOVANELLI ROSA
MARIANA MARTINATTI ROCHA
MARIANA PRATES DE OLIVEIRA
MATHEUS FERREIRA LEONARDO
MATHEUS VINICIUS ARANDA ARRUDA
MAYSA PIASENTIN

CONH. LIN.
GERAIS PORT
27.0 9.0
27.0 6.5
315 19.5
43.0 5.5
42.0 18.5
25.0 4.5
33.0 3.0
20.0 13.0
41.0 13.5
44.0 5.5
51.0 18.5
27.0 6.0
20.0 18.0
24.5 9.0
36.5 15.0
28.5 12.5
33.0 145
19.0 4.0
35.0 9.5
15.0 4.5
24.5 8.0
23.0 6.0
23.5 10.5
20.5 16.0
36.5 9.0
37.5 9.0
30.0 115
52.0 15.0
38.0 115
30.0 12.0
355 23.0

LIN.
ESTR

16.0
4.0
9.0
3.5
7.5
5.0
9.0

12.0
55
7.5

17.0
7.0
8.0
5.0

15.0

155

11.0
2.0

15.0
4.5

13.0
7.5
3.5
3.0
55
9.5
8.0

16.5
5.5
1.5

15.0

HIS
17.4
11.4
14.4
6.9
16.2
8.4
6.9
3.9
10.2
8.7
9.9
8.4
18.9
8.4
12.9
8.7
8.4
9.9
54
8.1
3.9
7.2
13.2
11.4
8.7
17.1
8.4
14.1
20.1
13.2
10.2

MAT
5.0
13.0
8.5
11.0
6.5
13.0
7.0
8.5
8.5
14.0
12.5
5.0
135
8.0
8.0
8.0
4.5
8.0
7.0
4.5
3.0
BI5
4.0
10.0
14.5
6.5
3.0
BI5
9.5
3.5
8.5

RED
111.0
67.0
111.0
70.0
108.0
97.0
67.0
64.0
71.0
56.0
101.0
90.0
67.0
64.0
108.0
70.0
107.0
56.0
111.0
56.0
46.0
76.0
80.0
83.0
102.0
107.0
73.0
73.0
88.0
88.0
111.0

ETAPA 3
(PESO 2)

185.4
128.9
193.9
139.9
198.7
152.9
125.9
121.4
149.7
135.7
209.9
143.4
145.4
118.9
195.4
143.2
178.4

98.9
182.9

92.6

98.4
123.2
134.7
143.9
176.2
186.6
133.9
174.1
172.6
148.2
203.2

ETAPA 2
(PESO 2)

170.0
152.5
160.0
130.5
197.0
156.0
1115
149.5
1435
148.5
203.5
163.0
121.0
133.5
169.5
174.0
135.0
119.0
160.0
104.0
120.5
140.0
146.5
145.0
153.0
183.5
116.5
182.0
154.5
159.0
189.5

ETAPA 1
(PESO 1)

160.0
134.0
164.0
147.5
191.5

97.5
104.0
137.0
1295
160.0
143.5
168.0
1555
1145
165.5
193.5
173.0
122.0
116.5
119.0

81.0
149.0
157.0
138.0
158.5
189.0
1735
140.0
129.0
153.0
186.0

ESCORE FINAL
870.8
696.8
871.8
688.3
982.9
715.3
578.8
678.8
715.9
728.4
970.3
780.8
688.3
619.3
895.3
827.9
799.8
557.8
802.3
512.2
518.8
675.4
719.4
715.8
816.9
929.2
674.3
852.2
783.2
767.4
971.4

CLAS SITUAGAO

10
34
9
36
3
33
46
37
31
27
5
19
35
43
8
12
17
47
16
49
48
39
30
32
14
7
40
11
18
21
4

APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN

INSCRIGAO

202121530-8
202120623-4
202111998-2
202119885-5
202120463-9
202119259-2
202112095-6
202115200-7
202121122-4
202115326-9
202110944-7
202111774-0
202114256-8
202117461-2
202118207-1
202117049-6
202116838-1
202115712-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 021 - Administragdo (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MELISSA NARUMI TANAKA NAKAHARADA
NATALLY CARDOSO DOS REIS

NICOLAS PEREIRA DA SILVA GOMES
NIKOLLAS BENAVIDES CARDOSO

PEDRO HENRIQUE DE ALENCAR FRANCISCO

PEDRO HENRIQUE FERRAREZI LEME
RAIANY DA SILVA VALENTIN

RHAYANNE HELLOISE RAFAINE DA SILVA
RHUAN CARLOS SILVA REIS

RODRIGO BENTO SORIA PERIS

ROMULO ALVES AMORIM

SAMYHA RANY ARAUJO DE OLIVEIRA
SARAH ALVES MORALES DE ALENCAR
SOPHIA MIRANDA CASTANHO MAX
VINICIUS HENRIQUE MESQUITA PETRUCO
VINICIUS KEIDI ITODA

VITOR DUTRA ROSENDO DA SILVA
VITORIA YUMI NOMA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
46.5 8.5
23.0 11.5
28.0 12.5
215 14.0
27.0 175
47.0 9.5
34.0 9.0
21.0 4.5
28.5 3.0
34.0 5.0
26.0 15.0
22.0 8.5
36.5 6.0
48.0 14.0
46.0 11.0
42.5 13.0
19.0 3.0
46.0 21.0

LIN.
ESTR

15.0
3.5
9.0
6.0
15
5.5
55

11.0
55

13.5
9.5
6.5
6.0

16.5
9.5
9.5
0.0

18.5

HIS
54
4.2
3.9

15.6

10.2

11.1
8.7
5.4

114

14.7
7.2
5.1

17.4

14.4

12.6

17.1

21.6

12.6

MAT
2.0
10.5
6.5
14.0
8.5
8.0
6.5
4.0
6.0
13.0
2.0
4.5
12.0
15.0
7.0
6.5
3.0
5.0

RED
70.0
74.0
77.0
60.0
60.0
67.0
73.0
60.0
67.0
77.0
60.0
68.0
74.0

111.0
117.0
64.0
60.0
111.0

ETAPA 3
(PESO 2)

147.4
126.7
136.9
1311
124.7
148.1
136.7
105.9
121.4
157.2
119.7
114.6
151.9
218.9
203.1
152.6
106.6
2141

ETAPA 2
(PESO 2)

150.5
1715
169.0
161.0
147.0
167.5
1435
146.5
160.5
166.5
175.5
121.5
160.5
188.0
1915
178.0
128.0
232.0

ETAPA 1
(PESO 1)

164.0
151.0
165.5
141.5
132.5
136.0
1745
130.0

99.5
161.0
170.5
133.0
102.5
174.5
145.5
162.5
137.5
213.0

ESCORE FINAL
759.8
747.4
777.3
725.7
675.9
767.2
734.9
634.8
663.3
808.4
760.9
605.2
727.3
988.3
934.7
823.7
606.7

1105.2

CLAS SITUAGAO

24
25
20
29
38
22
26
42
41
15
23
45
28

13
44

LISTA DE ESPERA
AP.CT.PCD
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO



